
 
 

ЧЕТВРТФИНАЛНИ КУП  НАТПРЕВАРИ ВО МАЛ ФУДБАЛ  
СРЕДА 08 АПРИЛ 2015 ГОДИНА 

НАТПРЕВАР  1  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

КМФ“ЖЕЛЕЗАРЕЦ“:КМФ“КРТАТОВО“ Главен судија Младеновски Марјан Скопје 
Среда 08 април 2015 година 17,30 час 1 асистент Младеновски Дејан Скопје 
Скопје спортска сала “7 март“ Чаир Делегат Лазаревски Момчило Куманово 

НАТПРЕВАР  2  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

КМФ“МАЛ АЈАКС“:“КМФ“СКОПЈЕ 2011“ Главен судија Мантев Петар Неготино 
Среда 08 април 2015 година 17,30 час 1 асистент Гонев Илија Неготино 
Штип спортска сала ОУ“Тошо Арсов“ Делегат Бошков Ристе Кавадарци 

НАТПРЕВАР  3  ПРЕЗИМЕ, ИМЕ И МЕСТО НА СУДИИ 

КМФ“ЈУВЕНТУС СЕРАВА“:КМФ“ХЕДИС“ Главен судија Стојановски Тони Скопје 
Среда 08 април 2015 година 20,00 час 1 асистент Димитријевиќ Дејан Скопје 
Скопје спортска сала “8 март“ Чаир Делегат Ливорека Мујдин  Тетово 

 
КМФ“ЦРНА РЕКА“ КАВАДАРЦИ  СЛОБОДЕН 


